

ŞİDDETE MARUZ KALDIĞINIZDA

POLİS/JANDARMA:

Şiddet görmenez halinde başvuracağınız Polis ya da Jandarmada öncelikle güvenliğiniz sağlanır, durumunuz değerlendirilir ve tüm yasal işlemlerinizi başlatılır. Tespit edilen ihtiyaçlarınız doğrultusunda Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlükleri / Şiddet Önleme ve İzleme Merkezlerine yönlendirilirsiniz.

ŞİDDET ÖNLEME VE İZLEME MERKEZİ (ŞÖNİM):

Güvenliğinizin sağlandığı, durumunuzun değerlendirildiği, ihtiyaçlarınızın tespit edildiği ve karşılandığı merkezlerdir. Haftanın her günü 24 saat açık olan bu merkezlerde psikolog, sosyal hizmet uzmanı vb. kişiler çalışır. ŞÖNİM olmadığı yerlerde bu hizmetleri Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlükleri yerine getirir.

SIĞINMAEVLERİ / KONUKEVLERİ:

İhtiyacınız olması durumunda çocuklarınız ile birlikte kalabileceğiniz güvenli kuruluşlardır. Burada; psikolojik, sosyal, ekonomik, hukuki destek ile eğitim ve sağlık desteği verilir. Yanınızda bulunan çocukların okula devamları sağlanır ve okul ihtiyaçları karşılanır.

VALİLİKLER / KAYMAKAMLIKLAR:

Şiddet görmenez halinde Valilik ve Kaymakamlıklara başvurarak yasal işlemlerin başlatılmasını ve korunmanıza yönelik tedbirlerin alınmasını talep edebilirsiniz

AİLE İÇİ ŞİDDETİN ÇOCUKLAR ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ

- Temel güven duygusunun sarsılması
- Dil gelişimde gerileme
- Düşük benlik saygısı
- Aşırı pasiflik ya da hiperaktiflik
- Konsantrasyonda zorluk
- İletişim sorunları
- Uyum sorunları
- Düşük akademik başarı
- Sinirlilik, agresif davranışlar
- Uyku ve yeme bozuklukları
- Kişilik bozuklukları
- Suça yönelme
- İntihar eğilimi



Alacakapı Mahallesi, Ziraat Meslek Lisesi
Sokak Battalgazi Özel Eğitim Uygulama Okulu
Blok No: 24 İç Kapı No: 11
BATTALGAZİ / MALATYA

Telefon: 0 (422) 503 36 28
<http://battalgazioeu2.meb.k12.tr>

BATTALGAZİ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU



AİLE İÇİ ŞİDDET (VELİ BROŞÜRÜ)

ŞİDDET NEDİR?

Şiddet, bireyin fiziksel, cinsel, psikolojik veya ekonomik yönden zarar görmesiyle ya da acı çekmesiyle sonuçlanan veya sonuçlanması muhtemel hareketleri, buna yönelik tehdit ve baskıyı ya da özgürlüğün keyfi engellenmesini de içeren, fiziksel, cinsel, psikolojik, sözlü veya ekonomik her türlü tutum ve davranıştır.

KADINA YÖNELİK ŞİDDET (VELİ BROŞÜRÜ)

SAĞLIK KURULUŞLARI:

Şiddet görmeniz halinde başvuracağınız sağlık kuruluşlarında, teşhis ve tedavi hizmeti alabilirsiniz. İhtiyaçlarınız doğrultusunda Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlükleri / Şiddet Önleme ve İzleme Merkezlerine yönlendirilirsiniz.

ADLİ KURUMLAR:

Şiddet görmeniz halinde, Cumhuriyet Başsavcılığı, Aile Mahkemesi ve ilgili mahkemelere başvurarak şiddet uygulayan kişi hakkında suç duyurusunda bulunabilir, şiddet uygulayandan korunmanıza yönelik tedbirlerin alınmasını talep edebilirsiniz.

BAROLAR: Hukuki desteğe ihtiyacınız olması halinde ücretsiz danışmanlık ve avukatlık hizmeti alabilirsiniz.

BELEDİYELER: Şiddet görmeniz durumunda belediyelere bağlı kadın sığınma evleri ve kadın danışma merkezlerine başvurabilirsiniz.

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI (STK):

Şiddet görmeniz durumunda sivil toplum kuruluşlarına bağlı kadın sığınma evleri ve kadın danışma merkezlerine başvurabilirsiniz. Merkezlerden psikolojik, sosyal, ekonomik ve hukuki destek alabilirsiniz.

KADINA YÖNELİK ŞİDDET

Nerede yaşanırsa yaşansın kadınlara kadın oldukları için uygulanan ve fiziksel, cinsel, psikolojik ve ekonomik zarar veren eylemler veya bu eylemlere tehdit etme, zorlama veya keyfi olarak özgürlükten yoksun bırakma anlamına gelir.

ŞİDDET TÜRLERİ

Fiziksel Şiddet: Kaba kuvvetin bir korkutma, sindirme ve yaptırım aracı olarak kullanılmasıdır.

Psikolojik/Duygusal Şiddet: Duyguların ve duygusal ihtiyaçların, kadına baskı uygulayabilmek için tutarlı bir şekilde istismar edilmesi, bir tehdit aracı olarak kullanılmasıdır.

Ekonomik Şiddet: Kadının yaşamını sürdürebilmesi için gerek duyduğu ekonomik olanaklardan mahrum bırakılması, ekonomik kaynakların ve paranın kişi üzerinde bir yaptırım, tehdit ve kontrol aracı olarak düzenli bir şekilde kullanılmasıdır.

Cinsel Şiddet: Mağdura olan yakınlığına bakılmaksızın herhangi bir kişinin, ev ya da işyeri dâhil herhangi bir ortamda cinsel içerikli eylemlerde bulunması ya da buna kalkışmasıdır.

6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun; şiddete uğrarsanız ya da uğrama riskiniz varsa, sizi koruyacak ve şiddeti önleyecek tüm önlemleri alır. Size ve çocuklarınıza barınma yeri sağlanması, Geçici maddi yardım sağlanması, Psikolojik, sosyal, mesleki ve hukuki konularda rehberlik ve danışmanlık hizmeti verilmesi, Hayati tehlikenizin bulunması halinde geçici koruma altına alınmanız, Çalışma yaşamına katılımınızı desteklemek üzere kreş ücretinin sağlanması, İşyeri değiştirilmesi, Müşterek yerleşim yerinden ayrı yerleşim yeri belirlenmesi, Tapu kütüğüne aile konutu şehri konulması, Hayati tehlikenizin bulunması halinde kimlik ve ilgili diğer bilgi ve belgelerin değiştirilmesi ve gizlenmesi. Gecikmesinde sakınca bulunan hallerde “barınma yeri sağlanması” ve “geçici koruma altına alınması” tedbirleri polis amirlerince alınabilir.

KADES

Kadın Acil Destek Uygulaması (KADES) Akıllı telefon kullanıcısı kadınların, IOS ve Android marketlerden indirebileceği Kadın Acil Destek Uygulaması (KADES); aile içi ve kadına yönelik şiddet olaylarının mağduru kadınların acil durumlarda cihaz konum bilgisini açarak bir tuşla 112/155/156 Acil Çağrı Merkezine ulaşmalarını sağlayan ve sonrasında olay yerine en yakın ekip ve devriyenin sevk edildiği bir uygulamadır.

